
Republika e Kosov€s
Republilia Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYET I I KOMUNES
md 0 8, 11 201S

Ne bazd td dispozitave tE nenit 13 te Ligjit nr.03/L - 040, prei vbteqeverisje lokale ("Gazeta

zyrtare e Republik€s s€ Kosoves" , me 28 f 04, qershor 2008), te henit 5, paragrafi 5.2 te Ligjit per

nddrmarrjet publike 03/L - 087 ("Gazeta zyrtarc e R8publikds sd Kosov€is" nr. 37/'15, qershor

2008), td nenit 53 te Statutit te Komunds sd Prishtin€s, 01. nr. 770 - 397, te dt. 25.02.201.0, Kryetari

i Komunds se Prishtinds, merr kdtd

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETARIT NE KoMISIONIN KOMUNAL TE AKSIONAREVE PER

NDERMARRIEN PUBLIKE KOMUNALE 'PALLATI I RINISE' SH.A.

( '

per ndermarrjen

te cilet i emdron
p€r ndermarrjen

Anetari i komisionit komunal te aksionar€lve, i caktuar me kete vendim, ka t€ drejte te

veproje nd emdr td Kryetarit td Komuu6s.

Veprimet e an€tarit t€ komisionit komunal te aksionarelve duhet t€ jene nd p€rputhje me

Ligjin pdr ndermarrjet publike, Ligjin per ndryshimin dhe plotesimin e Ligjit p€r

nd€rmarrjet publike dhe Ligjit p€r shoq€rit€ tregtare.

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e ndnshkrimit t€ tij.

I  DOREZOHET:
- An€tarit;
- Qendr€s pdr sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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IV.

Avni Zuka, caktohet andtar n€ komisionin komunal td aksionar€ve
publike t€ Komunes se Prishtin€s "Pallati i Rinise" ShA.

Anetari i cekur ne piken I te ketij vendimi sd bashku me dy anetardt
Kuvencli i Komunes e perbejn6 komisionin komunal t€ aksionar€ve
komunale "Pallati i Rinis6" SH.A.

V.


